
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

183/2014
61 - MUSITECH MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO LTDA

Licitação: 79/2014 - PR Data da Homologação: 06/08/2014

1 184-01-0082 PANDEIRO MEIA LUA 10 POLEGADAS PREMIUM UN 3,000 0,0000 45,0600 135,18 Venceu
2 184-01-0083 VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO ESTUDANTE GIANNINI UN 10,000 0,0000 179,3339 1.793,34 Venceu
3 184-01-0084 V IOLÃO SEMI PROFISSIONAL GIANNINI UN 3,000 0,0000 1.075,1111 3.225,33 Venceu
4 184-01-0085 TECLADO ELETRÔNICO CSR 2172 UN 1,000 0,0000 1.277,6424 1.277,64 Venceu
5 184-01-0086 CAJÓN ELÉTRICO FSA 2501 UN 1,000 0,0000 398,8171 398,82 Venceu
6 184-01-0087 ENCORDAMENTO VIOLÃO NYLON TENSÃO MÉDIA STRINBERG JG 30,000 0,0000 14,2753 428,26 Venceu
7 184-01-0088 ENCORDAMENTO VIOLÃO NYLON TENSÃO MÉDIA

COM BOLINHA
GIANNINI JG 12,000 0,0000 14,2753 171,30 Venceu

8 184-01-0089 MICROFONE VOCAL UNITÁRIO COM CHAVE LESON UN 6,000 0,0000 91,0053 546,03 Venceu
9 184-01-0090 MESA ANALÓGICA WALDMAN UN 1,000 0,0000 870,7954 870,80 Venceu

10 214-01-0038 PEDESTAL PARA MICROFONE VECTOR UN 6,000 0,0000 57,1013 342,61 Venceu
11 184-01-0091 CABO CAIXA PARA CAIXA PA MUSITECH UN 4,000 0,0000 39,7033 158,81 Venceu
12 184-01-0092 CABO P10 MUSITECH UN 6,000 0,0000 31,2273 187,36 Venceu
13 184-01-0093 CAIXA DE SOM TENSÃO 127/220 VAC - 50-60 HZ STANER UN 4,000 0,0000 778,0057 3.112,02 Venceu

Total do Fornecedor --------> 87,000 12.647,50

Cornélio Procópio,  11 de Agosto de 2014.


